ców Franciszkanów z  Lizbony, którzy 
mogą wysłać lekarstwo- mają oni au­
toryzację samego twórcy lekarstwa. 
Naturalnie są z tym związane koszta- 
choć.jakpowtarzam- nie jes t to sprze­
daż w dosłownym tego słowa znacze­
niu:

Wyjaśnię, dlaczego: kilogram  
miodu w Portugalii kosztuje 1500 esc. 
(tysiąc pięćset escudos, 1 dolar USA- 
150 esc.); specjalne opakowanie dla 
butelek je s t w cenie 250 esc.; prze­
syłka polecona do Polski to 1.300 esc. 
(ciut więcej) za ponad I kg wagi; pod­
liczając, wychodzi troszkę ponad trzy 
tysiące escudos, co je s t równe sumie